2026 年１月５日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  金 子  哲 広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  財 務 管 理 本 部 長

中野 大輔

       (TEL 029-221-2110)

（訂正）「連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 12 月 25 日に開示致しました「連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ」の記載

内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正致します。訂正箇所には、下線を付して表

示しております。

記

（訂正前）

当社の連結子会社であるジャストサービス株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたのでお知らせ致します。

（訂正後）

当社の連結子会社であるジャストサービス株式会社は、本日開催の同社株主総会において、

下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたのでお知らせ致します。

以上